

Vydavatel IČO 64264840 DIČ CZ8008303754 Kompletní podlahářské práce PETR BOMBERA		Variabilní symbol 210061 Konstantní symbol 0000 Specifický symbol Částka =146331.00 Kč	
569 44 Jaroměřice 393 Peněžní ústav MONETA Číslo účtu 212207580/0600		Objednávka Číslo firmy 00392	
Příjemce	Odběratel IČO 70982520 DIČ Základní škola a mateřská škola okres Blansko, příspěvková organizace Úsobrno 33 679 39 ÚSOBRNO		
		Platební podmínky Den splatnosti 01.09.2021 Způsob úhrady převodním příkazem - Datum vystavení dokladu 27.08.2021 Datum uskutečnění zdanitelného plnění 27.08.2021	
Položka	(ceny v Kč bez daně)	JednCena	Množství CelkCena DPH
Fakturuje Vám za materiál a podlahářské práce dle přílohy.			
			120935.00 21%
celkem			120935.00 Kč
	sazba základní	bez daně 120935.00	DPH 25396.35 s daní 146331.35 21%
k úhradě	(zaokrouhlení -0.35)		146331.00 Kč
Podnikatel zapsán v živ. rejstříku MÚ Moravská Třebová. č.j.: MUMTZU/902/2012/JAN/4			
Počet stran 1	Vystavil Nárožná Kateřina Telefon 775224494 Fax		
BOMBERA PETR KOMPLETNÍ PODLAHAŘSKÉ PRÁCE, OBCHODNÍ ČINNOST ① 569 44 Jaroměřice 393 Mob.: 775 112 494 IČ: 64264840 DIČ: CZ8008303754 Razítko a podpis			

PODLAHY ■ INTERIEROVÉ DVEŘE ■ MALÍŘSKÉ A NATĚRACSKÉ PRÁCE ■ PROFESIONÁLNÍ ČISTĚNÍ KOBERCŮ

VINYLOVÉ PODLAHY ■ KOBERCE ■ LAMINÁTOVÉ PODLAHY

PODLAHÁŘSKÉ STUDIO
PETR BOMBERA

PVC ■ ANHYDRITOVÉ PODLAHY

Tel.: 775 224 494
www.PodlahyBombera.cz
Palackého nám. Jevíčko

KOMPLETNÍ PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE

V Jevíčku dne 27. 8. 2021

Položky	Druh	Poznámka	Množství	MJ	Cena MJ	Cena celkem
Pvc Gerflor Texline noma miel 0476 š 400			15,6	bm	1 580,00	24 648,00
Slk lišta vč doplňků podesty			8,0	ks	168,00	1 344,00
Schod hrana 46x30//2,7bm s gumou			24,0	ks	886,00	21 264,00
Montážní lepidlo na lišty			25,0	ks	169,00	4 225,00
Lepidlo na schody Uzin 2000S			28,0	Kg	229,00	6 412,00
						0,00
Penetrace pe 204			4,0	L	147,00	588,00
Nivelační beton Ardex K 14			22,0	ks	747,00	16 434,00
Opravný tmel ot 101 na spevnění podkladu			300,0	Kg	47,00	14 100,00
						0,00
Příprava podkladu, odstranění dlažby, broušení vč brusiva			1,0	ks	3 850,00	3 850,00
Montáž rychlo betonu, penetrování stěrkování			14,0	m2	240,00	3 360,00
Montáž schodů vč hran			46,0	ks	400,00	18 400,00
Pokládka pvc podesty členitě			23,0	m2	80,00	1 840,00
Lištování			20,0	bm	70,00	1 400,00
						0,00
Vícepráce zednické zapravení vč materiálu			1,0	ks	1 650,00	1 650,00
						0,00
vč. navedení a manipulace s materiálem						1 420,00
Cena celkem bez DPH						120 935,00
DPH 21%						25 396,35
Cena celkem s DPH						146 331,35

Doufáme, že naše cenová nabídka odpovídá Vaším představám a ujišťujeme Vás, že veškeré provedené práce budou vykonány v nejvyšší kvalitě.

S přáním hezkého dne

Petr Bombera